Zatacznik nr 2
do Uchwaty Nr LX1/481/2010
Rady Miejskiej w Lowiczu z dnia 15 lipca 2010 roku

(piecze¢ wnioskodawcy) (miejscowosc, data)

BURMISTRZ MIASTA LOWICZA

WNIOSEK
0 przyznanie dorocznej nagrody
pn.: ,,Gwiozda Lowicko” | ...

(data wptywu wniosku, numer dziennika, ilo$¢ zatacznikow*)

I. Dane wnioskodawcy:

Pelna nazwa wnioskodawcy (pieczec): Podstawa prawna dzialania:

(nr w KRS lub innym rejestrze prosze poda¢ nazwe)

Adres: NIP:
REGON:

Tel. kontaktowy: Ad re_s.
e-mail:

I1. Dane osobowe kandydatki(a)

Imie¢ i nazwisko:

Imie¢

. Imi¢ matki:
ojca:

Data i miejsce urodzenia:

Adres zamieszkania: Tel. kontaktowy:

Adres e-mail:

Nr PESEL.: Nr NIP:

Dziedzina dzialalnoS$ci, na podstawie ktorej

*kk

wnioskuje si¢ 0 nadanie nagrody




I11. Informacja o osiagnieciach

Posiadane ordery, odznaczenia i odznaki:

Nazwa (orderu, .
L.p. odznaczenia lub Nazwa organu nadajacego | Miejsce nadania E:;irlﬁg
odznaki)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

8.

IV. Potwierdzenie

Potwierdzam wyzej wymienione osiggni¢cia Uzyskane przez ..................o.eueeene.
(migjseowos) (ata) ( pieczatka i podpis przedstawiciela

zglaszajacego wniosek)**

V. Uzasadnienie

Szczegolowa charakterystyka dzialalnosci kandydata przyczyniajacej sie do
propagowania kultury i sztuki ludowej, opis wyroznionych dziel i dokonan, a takze
informacja o mozliwo$ciach i sposobach zapoznania si¢ z nimi




*  Wypelnia Sekretariat Urzgdu Miejskiego w Lowiczu.

**  Wypelnia organ zglaszajacy.

*** Nalezy wpisa¢: catoksztalt dziatalnosci lub konkretne osiggnigcie w dziedzinach: rzezby, rzezby w glinie, koronkarstwa,
malarstwa, garncarstwa, kowalstwa, tkactwa, hafciarstwa, plecionkarstwa, zabawki ludowej, plastyki obrzgdowej (malowanie
jaj 1 artystycznych elementéw drewnianych, wykonywanie kwiatoéw z bibuly), plastyki zdobniczej, wycinankarstwa,
snycerstwa, ludwisarstwa, itp.




